
10:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 1 13:21:52 2:36:52 9,412 9,911 1 JPN 4777 PROPAGANDA 1 30

2 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 2 13:30:03 2:45:03 9,903 10,141 2 JPN 6714 HAURAKI 2 29

3 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 3 13:34:11 2:49:11 10,151 10,171 3 JPN 3373 APHRODITE 3 28

4 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 4 13:34:25 2:49:25 10,165 10,409 4 JPN 6162 TRACER 4 27

5 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.019 7 13:49:47 3:04:47 11,087 11,298 5 JPN 6199 APPLE VI 5 26

6 JPN 3465 TIBURON Salona37 1.051 5 13:46:03 3:01:03 10,863 11,417 6 JPN 3465 TIBURON 6 25

7 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 6 13:47:58 3:02:58 10,978 11,790 7 JPN 5752 ALPHA 7 24

8 JPN 150 SHARK X Vite31 参考 13:29:38

9 JPN 5854 HAYATE Seam31 参考 13:38:06

10:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU MILLS 41(16) 1.259 1 12:53:30 2:08:30 7,710 9,707 1 JPN 4500 KARASU 1 30

2 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.092 4 13:19:52 2:34:52 9,292 10,147 2 JPN 5118 ZETA 2 29

3 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.184 2 13:07:57 2:22:57 8,577 10,155 3 JPN 5402 TURTLE 6 3 28

4 JPN  6436 DAYDREAM PISCES Ⅶ Melges32 1.141 3 13:14:16 2:29:16 8,956 10,219 4 JPN  6436 DAYDREAM PISCES Ⅶ 4 27

5 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 7 13:27:28 2:42:28 9,748 10,635 5 JPN 2814 KOUFU 5 26

6 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 6 13:23:38 2:38:38 9,518 10,679 6 JPN 6759 SONGOKU 8 6 25

7 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.134 5 13:22:52 2:37:52 9,472 10,741 7 JPN 6410 CENTURY FAST GP 7 24

8 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 8 13:30:41 2:45:41 9,941 10,905 8 JPN 3663 EBB　TIDE 8 23

9 JPN 6856 MIYAKOKAZE SALONA 41 1.093 9 13:43:13 2:58:13 10,693 11,687 9 JPN 6856 MIYAKOKAZE 9 22

10 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.090 10 13:45:31 3:00:31 10,831 11,806 10 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 10 21

11 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 11 13:46:54 3:01:54 10,914 11,940 11 JPN 1117 BLACK JACK 11 20

12 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 OCS 13 JPN 5363 ANDIAMO III 13 18

13 JPN 6409 MYSTIC X Farr40 参考 13:09:19

3月10日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



I class 10:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU MILLS 41(16) 1.259 1 12:53:30 2:08:30 7,710 9,707 1 JPN 4500 KARASU 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.053 5 13:21:52 2:36:52 9,412 9,911 2 JPN 4777 PROPAGANDA 2 29

3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.024 9 13:30:03 2:45:03 9,903 10,141 3 JPN 6714 HAURAKI 3 28

4 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.092 4 13:19:52 2:34:52 9,292 10,147 4 JPN 5118 ZETA 4 27

5 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.184 2 13:07:57 2:22:57 8,577 10,155 5 JPN 5402 TURTLE 6 5 26

6 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.002 11 13:34:11 2:49:11 10,151 10,171 6 JPN 3373 APHRODITE 6 25

7 JPN  6436 DAYDREAM PISCES Ⅶ Melges32 1.141 3 13:14:16 2:29:16 8,956 10,219 7 JPN  6436 DAYDREAM PISCES Ⅶ 7 24

8 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.024 12 13:34:25 2:49:25 10,165 10,409 8 JPN 6162 TRACER 8 23

9 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 8 13:27:28 2:42:28 9,748 10,635 9 JPN 2814 KOUFU 9 22

10 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.122 7 13:23:38 2:38:38 9,518 10,679 10 JPN 6759 SONGOKU 8 10 21

11 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.134 6 13:22:52 2:37:52 9,472 10,741 11 JPN 6410 CENTURY FAST GP 11 20

12 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 10 13:30:41 2:45:41 9,941 10,905 12 JPN 3663 EBB　TIDE 12 19

13 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.019 18 13:49:47 3:04:47 11,087 11,298 13 JPN 6199 APPLE VI 13 18

14 JPN 3465 TIBURON Salona37 1.051 15 13:46:03 3:01:03 10,863 11,417 14 JPN 3465 TIBURON 14 17

15 JPN 6856 MIYAKOKAZE SALONA 41 1.093 13 13:43:13 2:58:13 10,693 11,687 15 JPN 6856 MIYAKOKAZE 15 16

16 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.074 17 13:47:58 3:02:58 10,978 11,790 16 JPN 5752 ALPHA 16 15

17 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.090 14 13:45:31 3:00:31 10,831 11,806 17 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 17 14

18 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.094 16 13:46:54 3:01:54 10,914 11,940 18 JPN 1117 BLACK JACK 18 13

19 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 OCS 20 JPN 5363 ANDIAMO III 20 11

20 JPN 6409 MYSTIC X Farr40 参考 13:09:19

21 JPN 150 SHARK X Vite31 参考 13:29:38

22 JPN 5854 HAYATE Seam31 参考 13:38:06

3月10日

スタート時刻： 総合順位



O class スタート時刻： 10:45:00 Type: Triple Number Offshore  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 1.2226 1 13:29:38 2:44:38 9,878 12,077 1 JPN  150 SHARK X 1 30

2 JPN 5854 HAYATE SEAM31 1.2212 4 13:38:06 2:53:06 10,386 12,683 2 JPN 5854 HAYATE 2 29

3 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.2964 2 13:30:41 2:45:41 9,941 12,888 3 JPN 3663 EBB TIDE 3 28

4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.2986 3 13:35:22 2:50:22 10,222 13,274 4 JPN 6269 VITTORIA 4 27

5 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 1.2256 5 13:48:19 3:03:19 10,999 13,480 5 JPN3387 FUHTA DE PASSER 5 26

3月10日

総合順位
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